
– Pertanyen a la mateixa universitat a què correspon la plaça

– Han sigut designats per a formar part de la Comissió titular
per la universitat a què correspon la plaça.

– Siguen aspirants i pertanyen a la mateixa àrea de coneixement
a què correspon la plaça.

Les reclamacions contra les esmentades relacions es formularan
abans del dia 31 d’octubre de 2003, adreçades a la Secretaria Gene-
ral del Consell d’Universitats (Ciutat Universitària, s/n, 28040
Madrid).

En els concursos en què no hi ha suficients professors del Cos i
de l’àrea de coneixement a què correspon la plaça, s’ajustarà al que
preveu l’article 1 del Reial Decret 1.427/1986, de 13 de juny, que
modifica l’article 6. 9) del Reial Decret 1.888/1984, de 26 de
setembre.

Cosa que comunique perquè en prengueu coneixement i als
efectes escaients.

Madrid, 16 de juliol de 2003.– El secretari general: José T.
Raga.

III. CONVENIS I ACTES

g) ALTRES ASSUMPTES

Conselleria de Justícia i Administracions Públiques

RESOLUCIÓ de 2 de setembre de 2003, del conseller
de Justícia i Administracions Públiques, per la qual se
rehabilita l’escut de l’Ajuntament de Pego (Alacant).
[2003/F9959]

L’Ajuntament de Pego ha estimat convenient rehabilitar el seu
escut històric d’ús immemorial perquè el represente i simbolitze.
Per això, d’acord amb les facultats que li confereixen les disposi-
cions legals en vigor, va elevar per a la seua rehabilitació la corres-
ponent proposta, prèvia memòria i estudi heràldic.

El procediment es va tramitar d’acord amb les normes establi-
des en el Decret 157/2000, de 17 d’octubre, del Govern Valencià,
pel que se regula la rehabilitació d’escuts i banderes municipals
d’ús immemorial.

El Consell Tècnic d’Heràldica va emetre dictamen favorable.
Per aquests motius, i fent ús de les facultats que em confereix la

legislació abans citada, resolc:
Rehabilitar l’escut històric adoptat per l’Ajuntament de Pego,

que quedarà organitzat de la següent manera:

DOGV - Núm. 4.591 19   09   2003 23511

– Pertenezcan a la misma Universidad a la que corresponda la
plaza.

– Hayan sido designados para formar parte de la Comisión titu-
lar por la Universidad a la que corresponda la plaza.

– Sean aspirantes y pertenezcan a la misma área de conocimien-
to a la que corresponda la plaza.

Las reclamaciones contra las referidas relaciones se formularán
antes del día 31 de octubre de 2003, dirigidas a la Secretaría Gene-
ral del Consejo de Universidades (Ciudad Universitaria, sin núme-
ro, 28040 Madrid).

En los concursos en los que no existan suficientes Profesores
del Cuerpo y área de conocimiento a que corresponda la plaza, se
estará a lo previsto en el artículo 1º del Real Decreto 1.427/1986,
de 13 de junio, que modifica el artículo 6º.9 del Real Decreto
1.888/1984, de 26 de septiembre.

Lo que comunico a V.I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 16 de julio de 2003.– El secretario general: José T.
Raga.

III. CONVENIOS Y ACTOS

g) OTROS ASUNTOS

Conselleria de Justicia y Administraciones Públicas

RESOLUCIÓN de 2 de septiembre de 2003, del conse-
ller de Justicia y Administraciones Públicas, por la que
se rehabilita el escudo del Ayuntamiento de Pego (Ali-
cante). [2003/F9959]

El Ayuntamiento de Pego ha estimado conveniente rehabilitar
su escudo histórico de uso inmemorial para que lo represente y
simbolice. Por ello, de acuerdo con las facultades que le confieren
las disposiciones legales en vigor, elevó para su rehabilitación la
correspondiente propuesta, previa memoria y estudio heráldico.

El procedimiento se tramitó con arreglo a las normas estableci-
das en el Decreto 157/2000, de 17 de octubre, del Gobierno Valen-
ciano, por el que se regula la rehabilitación de escudos y banderas
municipales históricos de uso inmemorial.

El Consejo Técnico de Heráldica emitió dictamen favorable.
Por estos motivos, y haciendo uso de las facultades que me con-

fiere la legislación antes citada, resuelvo:
Rehabilitar el escudo adoptado por el Ayuntamiento de Pego,

que quedará organizado del siguiente modo:

ANEXO / ANNEX

Universidad Miguel Hernández de Elche/ Universitat Miguel Hernández d’Elx

Concurso convocado por Resolución de la Universidad de 15-11-01 y B.O.E 04-12-01
Concurso convocat per Resolució de la Universitat de 15-11-01 i B.O.E 04-12-01

Concurso /Concurs nº: 1127 Nº sorteo/sorteig: 52.478 
Cuerpo/Cos: Profesores titulares de Escuela Universitaria/Professors titulars d’Escola Universitària
Area de Conocimiento /Àrea de Coneixement: Economía Financiera y Contabilidad
Presidente Titular /President Titular: Jose Francisco Gonzalez Carbonell
Vocal Secretario Titular /Vocal Secretari Titular: Jose Antonio Trigueros Pina

Concurso /Concurs nº: 1136 Nº sorteo/sorteig: 52.479 
Cuerpo/Cos: Profesores titulares de Escuela Universitaria/Professors titulars d’Escola Universitària
Area de Conocimiento /Àrea de Coneixement: Economía Financiera y Contabilidad
Presidente Titular /President Titular: Jose Francisco Gonzalez Carbonell
Vocal Secretario Titular /Vocal Secretari Titular: Jose Antonio Trigueros Pina



«Escut quadrilong de punta redona.
En camp d’atzur, dues torres d’or unides per una muralla del

mateix metall, maçonades i aclarides de sable. Somat d’un paó de
sable dextrat.

Al timbre, corona reial oberta.»
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, els

interessats podran interposar potestativament un recurs de reposició
davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes
comptador des de l’endemà de la seua notificació o publicació, si és
el cas, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, o bé un
recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Admi-
nistrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el termini de dos mesos comptadors des de l’endemà de la
seua notificació o publicació, si és el cas, en el Diari Oficial de la
Generalitat Valenciana. Tot això d’acord amb el que disposen els
articles 116 i 117 de la Llei del Règim Jurídic de les Administra-
cions Públiques i del Procediment Administratiu Comú i els articles
10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la
Jurisdicció Contenciosa Administrativa, sense perjudici que els
interessats utilitzen qualsevol altra via que consideren oportuna.

València, 2 de setembre de 2003.– El conseller de Justícia i
Administracions Públiques: Víctor Campos Guinot.

RESOLUCIÓ de 3 de setembre de 2003, del conseller
de Justícia i Administracions Públiques, per la qual es
rehabilita l’escut històric de l’Ajuntament de Forcall
(Castelló). [2003/F9961]

L’Ajuntament de Forcall ha estimat convenient rehabilitar el
seu escut històric d’ús immemorial perquè el represente i simbolit-
ze. Per això, d’acord amb les facultats que li confereixen les dispo-
sicions legals en vigor, va elevar per a la seua rehabilitació la
corresponent proposta, prèvia memòria i estudi heràldic.

El procediment es va tramitar d’acord amb les normes establi-
des en el Decret 157/2000, de 17 d’octubre, del Govern Valencià,
pel qual es regula la rehabilitació dels escuts històrics d’ús imme-
morial.

El Consell Tècnic d’Heràldica va emetre dictamen favorable.
Per estos motius, i fent ús de les facultats que em confereix la

legislació abans citada, resolc:
Rehabilitar l’escut històric adoptat per l’Ajuntament de Forcall,

que quedarà organitzat de la següent manera:
«Escut quadrilong de punta redona.
En camp d’or, quatre pals de gules.
Al tot carregat d’un montfloré d’argent.
Al timbre, corona reial oberta.»
Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, els

interessats podran interposar potestativament un recurs de reposició
davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes
comptador des de l’endemà de la seua notificació o publicació, si és
el cas, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, o bé un
recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Admi-
nistrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, en el termini de dos mesos comptadors des de l’endemà de la
seua notificació o publicació, si és el cas, en el Diari Oficial de la
Generalitat Valenciana. Tot això d’acord amb el que disposen els
articles 116 i 117 de la Llei del Règim Jurídic de les Administra-
cions Públiques i del Procediment Administratiu Comú i els articles
10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora de la
Jurisdicció Contenciosa Administrativa, sense perjudici que els
interessats utilitzen qualsevol altra via que consideren oportuna.

València, 3 de setembre de 2003.– El conseller de Justícia i
Administracions Públiques: Víctor Campos Guinot.

23512 19   09  2003 DOGV - Núm. 4.591

«Escudo cuadrilongo de punta redonda.
En campo de azur, dos torres de oro unidas por una muralla del

mismo metal, mazonadas y aclaradas de sable. Sumado de un pavo
de sable adiestrado.

Al timbre, corona real abierta.»
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, los

interesados podrán interponer potestativamente recurso de reposi-
ción ante el mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un
mes contado desde el día siguiente al de su notificación o publica-
ción, en su caso, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, o
bien recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo Conten-
cioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Comu-
nidad Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el día
siguiente al de su notificación o publicación, en su caso, en el Diari
Oficial de la Generalitat Valenciana. Todo ello de conformidad
con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley del Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común y en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley
29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso
Administrativa, sin perjuicio de que los interesados utilicen cual-
quier otra vía que consideren oportuna.

Valencia, 2 de septiembre de 2003.– El conseller de Justicia y
Administraciones Públicas: Víctor Campos Guinot.

RESOLUCIÓN de 3 de septiembre de 2003, del conse-
ller de Justicia y Administraciones Públicas, por la que
se rehabilita el escudo del Ayuntamiento de Forcall
(Castellón). [2003/F9961]

El Ayuntamiento de Forcall ha estimado conveniente rehabilitar
su escudo histórico de uso inmemorial para que lo represente y
simbolice. Por ello, de acuerdo con las facultades que le confieren
las disposiciones legales en vigor, elevó para su rehabilitación la
correspondiente propuesta, previa memoria y estudio heráldico.

El procedimiento se tramitó con arreglo a las normas estableci-
das en el Decreto 157/2000, de 17 de octubre, del Gobierno Valen-
ciano, por el que se regula la rehabilitación de los escudos históri-
cos de uso inmemorial.

El Consejo Técnico de Heráldica emitió dictamen favorable.
Por estos motivos, y haciendo uso de las facultades que me con-

fiere la legislación antes citada, resuelvo:
Rehabilitar el escudo histórico adoptado por el Ayuntamiento

de Forcall, que quedará organizado del siguiente modo:
«Escudo cuadrilongo de punta redonda.
En campo de oro cuatro palos de gules.
Al todo, un montfloré de plata.
Al timbre, corona real abierta.»
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, los

interesados podrán interponer potestativamente recurso de reposi-
ción ante el mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un
mes contado desde el día siguiente al de su notificación o publica-
ción, en su caso, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, o
bien recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo Conten-
cioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Comu-
nidad Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el día
siguiente al de su notificación o publicación, en su caso, en el Diari
Oficial de la Generalitat Valenciana. Todo ello de conformidad
con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley del Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común y en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley
29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso
Administrativa, sin perjuicio de que los interesados utilicen cual-
quier otra vía que consideren oportuna.

Valencia, 3 de septiembre de 2003.– El conseller de Justicia y
Administraciones Públicas: Víctor Campos Guinot.


